Директору ГБОУ НАО «СШ № 4»
Ануфриевой Н.А.

_______________________________

_______________________________

Адрес/прописка: _________________
________________________________
Фактическое место проживания
_______________________________
_______________________________
Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в группу «Дошколенок» сына/дочь

__________________________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________

Посещает детский сад _______________________________________________

Дом. телефон (при наличии) _________________________________________

Моб. телефон _____________________________________________________

Дата ________________________                Подпись _____________________

⃞ Даю согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка. Согласие аннулируется по отзыву родителей (согласно Федеральному Закону от 30.06.2006 № 90-ФЗ).
[bookmark: _GoBack]С нормативно-правовыми документами, регламентирующими осуществление предшкольного образования «Дошколенок» в ГБОУ НАО «СШ № 4» ознакомлен(а).

Дата ________________________                Подпись _____________________